# I N D E X

- Generato uno quando nam alterius generatio sequitur, & quando non. 42.1.A
- Generatur ex frumento frumentum, non autem oliu[m]. folio. 35.2.B.C
- Generabilium corporum tam intrinseca quam extrinseca principia. 38.2.A.B
- Geniti ac corrupti eadem secundum numerum qualitas non manet, sed secundum speciem. 32.1.A
- Glacies est aqua secundum substantiam, sed alterata. 24.2.D
- Glacies est frigida et humida coagulatio. 30.4.H
- Glacie aut igne, que apud nos sunt, & si mistum utrumque sit, aliquid generari est impossibile. 30.4.H
- Glacies est frigidi superabundantia quemadmodum caliditas exuperantia ignis dicitur. 30.4.G
- Gutta uina in mille millibus amphoris aquae posita, non miscetur, sed in totam aquam corrumpitur. 26.3.G.H
- H
- H**abitibus presentibus in materia cessat motus. folio. 20.2.C.
- Hiemis temporibus quibusdam non est aliqua frigoris intensio, uelut in alijs hiemis temporibus. 25.3.G.H
- Homo rationalem & sensitivam animam non realiter, sed secundum rationem tantum differentia participat. 12.1.C
- Hominum diversi status uite sunt, uidelicet a profectu usque ad terminum, seu uite statum, & alij. 40.2.E
- Hominis complexio maxime uicina est temperamento. folio. 37.2.C.D
- Hominis etas triginta, seu octoginta annis terminatur. folio. 4.2.D
- Homo cur ut in pluribus uel semper hominem generet, & triticum triticum, non autem oliu[m]. 26.2.C
- Humiditas intensius aqua quam aer inest. 31.2.A
- Humidor magis quam calidus est aer. 4.3.E
- Humidum & siccum passiu[m] sunt, calidum autem & frigidum actiu[m]. 29.2.G
- Humidi ac frigidi coagulatio glacies dicitur. 30.4.H
- Humidum, quando coagulatur substantiam non mutat, sed quedam fit alteratio. 24.2.D
- Humida mistioni aptiora sunt, si uiscosa non sint aut lubrica. 27.1.A.B
- Humidum, unde habeat, si uiscosum sit. 27.2.C
- Humidum, quomodo describatur. 29.3.F.G
- Humidum, quomodo repletuum dicatur. 29.3.F.G
- Humidum & siccum multisfacie dicuntur. 29.4.G.H
- Humidum acreum, quod est bene inflammabile est ad quod magis lubricum reducitur. 29.3.H
- Humidum molle ipsum non dicitur, sed humidus effusus. folio. 29.4.F
- Humidum in superficie uidum est, quod irroratum Plato appellat. 29.4.H
- I
- I**dem semper similiter se habens facit idem, & non contraria. 39.3.H
- Idem numero redire certum est, cuius substantia est incorruptibilis, quorum autem substantia est corruptibilis, non numero sed specie eadem redent. 43.1.C.D
- Ideas sensibilium, mathematicarumque figurarum, quomodo posuerit Plato. 4.3.F.G
- Ideas dixit Plato in Phaed. generationis & corruptionis esse
- trices causas. 33.3.E.F
- Ignis caliditas, eius forma substantialis nequaquam est. folio. 9.3.H
- Ignita potius quam ignis flamma ipsa dicitur. 30.4.H
- Ignis seu glacie, que apud nos sunt, & si mistum utrumque sit, aliquid generari non potest. 30.4.H
- Igni omnia contraponit Empedocles. 30.4.F
- Ignis est superabundantia caliditatis, quemadmodum glacies frigiditatis. 30.4.G
- Ignis est ars calidi & seci. 30.4.G.H
- Ignis est calidissimus omnium calidorum. 31.2.A
- Ignis siccior est quam terra. 31.2.A
- Ignis deterius mouet quam organum, nisi fuerit organum. folio. 39.2.A
- Ignes quasdam partes esse in aere probatur. 25.3
- Ignis inter simplicia corpora formalior est. 37.4.G
- Ignis solus inter simplicia corpora nutritur. 37.4.G
- Ignis mouetur a Sphera solis. 25.3.E.F
- Ignis, quomodo ex terra & aere fiat. 32.2.C
- Igni aqua contraria est, terra uero aer. 37.3.G
- non Incedet quis futurus incedere, & quædam necessario consequuntur. 41.3.E.F
- Individuabilitum principiorum diuersa Platonis ac Leucippi sententia. 22.3
- Individuabilia corpora principia ponere duabus rationibus imaginabatur Democritus. 41.B.2.A.B
- Individuabilia corpora Empedocles expresse non posuit, sed ad eius opinionem sequebatur. 21.4.G
- Individuabiles magnitudines Logice probantur a Platonicis. folio. 4.G
- Inferiorum & superiorum eandem esse materiam est impossibile. 19.3.E
- Inferiora & superioribus sicut a forma respiciuntur. folio. 37.4.H
- Infiniti rationem principiis attribuere nonnulli Antiquorū, et qui nam fuerint. 8.3.F
- Infinitam generationem, non in rectum sed in circuitu Arist. opinatus est. 42.1.C
- In animali virtus augendi ac nutriendi secundum similitudinem communicata est, animali autem uere. 17.1.C
- Irroratum appellant Plato humidum in superficie. 29.4.H
- L
- L**euippus quomodo ad motum & qua ratione atomis utebatur. 21.3.E
- Leucippus ac Platonis discrimen in principiorum individuabilitum positione. 22.3
- Leucippus vacuum ponit, quod Parmenides negat. 21.2.C
- Liber de Cœlo est secundus scientie Naturalis liber, quem Tertius eiusdem sequitur de Generatione & Corruptione liber. 1.1.B
- Lineam componi ex punctis dupliciter exponitur. 5.3.G
- Linea est omnino dividibilis in potentia, non tamen omnino potest esse actu diuisa, quia tota esset solum unus punctus. Localis motus, motu augmenti presupponitur. 12.3.E
- Locum eundem duo corpora simul continere est impossibile. Localis motus primus est omnium motuum. 39.3.E
- Lubrica seu uiscosa liqua humida sunt, minus apta esse miscioni, certum est. 27.1.A.B
- Lubricum quomodo sit ac fiat. 29.3.G.H
- Lubricum reducitur ad humidum non aqueum, sed aereum,